Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 05/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura Municipal de Mairiporã, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua
o Edital do Concurso Público nº 05/2018, tendo como acompanhamento e supervisão os membros
da Comissão do Concurso Público, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de
realização do Concurso Público em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não
existem recursos pendentes, RESOLVE:
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Público para os cargos de CONTADOR,
COORDENADOR SOCIAL, EDUCADOR ESPORTIVO, , MÉDICO CIRUGIÃO VASCULAR,
MÉDICO CLÍNICO GERAL, MÉDICO DO TRABALHO, MÉDICO GERIATRA, MÉDICO
GINECOLOGISTA, MÉDICO PSIQUIATRA, MÉDICO UROLOGISTA, MONITOR SOCIAL e
TÉCNICO DE CADASTRO, cuja lista de classificação está relacionada abaixo, contendo o número
de inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e
classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital nº 05/2018 do Concurso Público.

A lista de resultados finais dos cargos de JARDINEIRO, PEDREIRO e TÉCNICO DE
INFORMÁTICA será homologada após a realização das provas práticas.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente
HOMOLOGAÇÃO.

Mairiporã, 19 de dezembro de 2018.

Antonio Shigueyuki Aiacyda
Prefeito

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO 201 - CONTADOR
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0279000007 EDNILCE BARBOSA RODRIGUES 294530162 67,50 1
 0279000013 MICHELE APARECIDA DOS SANTOS 345725888 55,00 2
 0279000006 CRISTIANE GUEDES RODRIGUES 418721002 52,50 3
 0279000018 RODOLFO AZEVEDO DA SILVA 27447704-X 50,00 4

CARGO 202 - COORDENADOR SOCIAL
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0279000031 CRISTINA SANTO SANTANA 424288849 62,50 1
 0279000027 BARBARA DE MORAES GOMES 343713676 62,50 2
 0279000038 LAIANDRA CRISTINA TELES FERREIRA 19788592 57,50 3
 0279000046 PAULA ADRIANA VIEIRA DAS NEVES COUTO 201835976 55,00 4
 0279000033 EDUARDO CORDEIRO DE PAIVA 266647248 55,00 5
 0279000026 ANTONIO CARLOS DOS REIS COIMBRA 282022697 53,00 6
 0279000043 MIRIAM SIMONE FERNANDES 34108640x 52,50 7
 0279000045 PAOLA NAVARRO CARLIN 184900074 50,00 8

CARGO 203 - EDUCADOR ESPORTIVO
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0279000053 ALLISSON MATHEUS DE LIMA 494187670 52,50 1
 0279000064 LEANDRO LIRA MENDONÇA 475648857 52,50 2

CARGO 206 - MÉDICO CIRUGIÃO VASCULAR
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0279000139 RODRIGO MARTINS CABRERA 24705849X 85,00 1
 0279000138 MARLON ALVES OLIVETTI 228589438 75,00 2
 0279000136 FLÁVIO LUÍS DE AMORIM NOGUEIRA 16.151.976-3 70,00 3
 0279000134 CAROLINA DE OLIVEIRA 463225764 60,00 4
 0279000135 FILIPE STARLING HUBNER 11302456 60,00 5
 0279000137 LUCMEN ABED GHAZZAOUI 365130795 55,00 6

CARGO 207 - MÉDICO CLINICO GERAL
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0279000181 PATRICIA MAIA CIPOLLARI 19585661-2 67,00 1
 0279000142 ADNAN SALAHEDDINE FAYEZ AYOUB 26733030-3 66,00 2
 0279000155 CLÁUDIA SANTOS GOTO 272850226 63,00 3
 0279000189 RICARDO DUARTE SIMÕES 247258197 60,00 4
 0279000158 EDSON MACHADO JUNIOR 322892829 60,00 5
 0279000156 CRISTINA SANTOS RIBEIRO BECHARA 1018863980 59,50 6
 0279000147 AMANDA LAGHI SANDOVAL 43668050-6 57,50 7
 0279000176 MAIARA MENEZES REIS 1808885 57,50 8
 0279000145 ALINE TRAVASCIO MANIAS 465284991 57,50 9
 0279000163 GILBERTO MARCOS DIAS DOS REIS 5971859 52,50 10
 0279000194 TICIANA RIBEIRO DA SILVA SIMÕES 207085978 52,50 11
 0279000161 FELIPE IENGO SILVA 439289695 52,50 12
 0279000157 DIEGO DANTAS CANARIO 546474275 50,00 13
 0279000146 AMANDA DE CARVALHO DOSATTI 495356980 50,00 14

CARGO 208 - MÉDICO DO TRABALHO
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0279000197 ANA PAULA DE CARVALHO DOSATTI 459773033 72,50 1
 0279000199 CARLA TATIANA CIDES PEREIRA MIGLIORE 278296543 61,00 2
 0279000202 GLEIDSON CUENCE 279026043 59,50 3

CARGO 209 - MÉDICO GERIATRA
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0279000203 MÁRCIO TOMITA DA ROCHA LIMA 34.477.245-7 75,50 1
 0279000204 THAIS NUNES 433185752 67,50 2

CARGO 210 - MÉDICO GINECOLOGISTA
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0279000209 FRANCISCO DAS CHAGAS JOSÉ BERTO FREIRE 13126891 62,50 1

CARGO 211 - MÉDICO PSIQUIATRA
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0279000226 WESLEY RODRIGUES VENTURIN 478457959 70,00 1
 0279000214 CLAUDIA CHAVES DALLELUCCI 327407657 68,00 2

CARGO 212 - MÉDICO UROLOGISTA
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0279000228 JOSÉ AUGUSTO FERREIRA BITTENCOURT 580221830 73,00 1
 0279000227 JOSE ARNALDO SHIOMI DA CRUZ 353349082 67,50 2
 0279000229 MATHEUS AUGUSTO FERREIRA GUIMARÃES 9178728 55,00 3

CARGO 213 - MONITOR SOCIAL
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0279000272 DIEGO RAFAEL FIGUEREDO FURLANETO 490364755 52,50 1
 0279000233 ALANA ALMEIDA DA SILVA 489126790 50,00 2
 0279000294 GIOVANA DE MORAES 375116126 50,00 3
 0279000360 THAIS TEREZA TEODORO MOREIRA DOS SANTOS 417071103 50,00 4
 0279000335 MICHAEL DA SILVA PASSOS 5415444303 50,00 5

CARGO 214 - TÉCNICO DE CADASTRO
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0279000373 AUREO PIRES DO AMARAL PESSINI 22749796 63,50 1